
 

 
ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL  PROCESO SELECTIVO, 
PARA LA CONSTITUCIÓN Y FUNCIONAMIENTO DE BOLSA DE 
EMPLEO TEMPORAL PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO DE PERSONAL TECNICO DE JUVENTUD 
 
 
 
En Torrent, siendo las 10:00 h del día 29 de mayo de 2019, se reúne el Tribunal Calificador 
del proceso de selección para la constitución y funcionamiento de bolsas de empleo para la 
provisión de puestos de trabajo de TÉCNICO DE JUVENTUD. 
 
El Tribunal está compuesto por los Sres. y Sras. siguientes: 
 
 
PRESIDENCIA Mª Amparo Gimeno Pons, Secretaria-Interventora de la Mancomunidad de l’Horta Sud 

  

SECRETARIA Felicidad López Cayuela, Coordinadora Programas de la Mancomunidad de l’Horta Sud 

  

VOCALES Maria Amparo Cardona Curro (Técnica de educación de Quart de Poblet) 

 Juana Francisca López Ruiz (Técnica de juventud de Quart de Poblet) 

 
 
Constituido el Tribunal Calificador, se procede a la valoración de la memoria presentada por 
los/las aspirantes admitidos/as al proceso, y de conformidad con lo dispuesto en la base 3 los 
requisitos de presentación del mismo son: 
 

El texto de la memoria, incluidos los gráficos, no tendrá una extensión superior a 8 páginas 
(4 hojas a dos caras), ni inferior a 4 (2 hojas a 2 caras), tipo de letra “Verdana 11”, espaciado 
simple. 

 
Los aspectos a valorar por el Tribunal y de acuerdo con las bases son:  
 

• calidad técnica: hasta 10 puntos 

• singularidad: hasta 3 puntos  

• la concreción y claridad: hasta 3 puntos 

• la metodología: hasta 3 puntos 

• la oportunidad: hasta 3 puntos  

• la adaptación a la realidad y al territorio: hasta 3 puntos. 

 
 
aportados por las/los interesados/as, el Tribunal por unanimidad de sus miembros, 
ACUERDA: 
 
PRIMERO.- Otorgar las siguientes puntuaciones: 
 

ANEXO I 
 

SEGUNDO.- De conformidad con lo dispuesto en la base 6.A.1 de las Bases reguladoras, 
pasan a la siguiente fase (entrevista/defensa memoria), aquellos aspirantes que hayan 
alcanzado una puntación mínima de 10 puntos, y que por orden de puntuación, son los que a 
continuación se detallan: 
 
 



 

Apellidos y nombre 
TOTAL 

MEMORIA 

DELTORO RODRIGO ENRIQUE                                                                                        23,50 

SORIA VILLEGAS LEOPOLDO                                                                                        16,00 

CATALÁ COLLADO ELIZABET                                                                                        13,50 

PALATSÍ GALLEGO CELIA                                                                                          12,50 

CAMPAYO JULVE MIREIA                                                                                           10,50 

CUARTERO PLAZA Mª ROSA                                                                                         10,00 

GRAMAJE SAEZ CRISTINA                                                                                          10,00 

LÓPEZ REQUENA ESTEFANÍA                                                                                        10,00 
 
 
TERCERO.- Convocar a las personas relacionadas en el punto anterior a la fase de entrevista para la 
defensa de la memoria,  el próximo día 10 de junio de 2019 y hora, según consta en el Anexo II: 
 
 
Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 18:30 horas del día 29 de Mayo de 2019, de todo 
lo cual doy fe como Secretaria del Tribunal. 
 
 
 

 
La Presidenta del Tribunal, 

 
 
 
 

Mª Amparo Gimeno Pons 

                           La Secretaria del Tribunal 
    

 
 

 
                             Felicidad López Cayuela 

 
Vocal 

 
 
 
 

Mª Amparo Cardona Curro 

 Vocal 
 
 
 
 

Juana Frca. López Ruiz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ANEXO I 
 

Apellidos y nombre 
TOTAL 

MEMORIA 

C
a
li

d
a

d
 t

é
c

n
ic

a
 (

1
0

) 

S
in

g
u

l 
(3

) 

C
o

n
c

re
c

io
n

 y
 c

la
ri

d
a
d

 (
3
) 

M
e

to
d

o
lo

g
ía

 (
3

) 

O
p

o
rt

u
n

id
a

d
 (

3
) 

A
d

a
p

ta
c

ió
n

 r
e
a

li
d

a
d

 y
 

te
rr

it
o

ri
o

 (
3
) 

ADALID DONAT, MAR                                                                                               3,25 1,00 0 0,50 1,75 0 0 

BAQUEDANO POVEDA CARLOS                                                                                        2,75 0,75 0 0,75 1,00 0,25 0 

CAMACHO SEGARRA RAUL                                                                                           7,00 2,00 1,00 1,50 2,00 0 0,50 

CAMPAYO JULVE MIREIA                                                                                           10,50 3,50 0,50 3,00 0,50 1,00 2,00 

CATALÁ COLLADO ELIZABET                                                                                        13,50 5,00 2,50 2,50 2,00 0 1,50 

CUARTERO PLAZA Mª ROSA                                                                                         10,00 3,50 1,00 2,00 1,50 0 2,00 

DELTORO RODRIGO ENRIQUE                                                                                        23,50 9,00 3,00 3,00 3,00 3,00 2,50 

FURIÓ SANZ CARLA                                                                                               3,00 1,00 0 0,50 0,50 0 1,00 

GONZÁLEZ GARCÍA MARÍA                                                                                          6,50 0,50 1,00 0 1,50 1,50 2,00 

GOZALVEZ NAVARRO DANIEL                                                                                        3,00 1,00 0 1,00 1,00 0 0 

GRAMAJE SAEZ CRISTINA                                                                                          10,00 4,00 1,50 2,50 0,50 1,00 0,50 

GUAITA SOLER ASCENSIÓN                                                                                         2,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0 0 

HERRERO RODRÍGUEZ MARÍA CARLOTA                                                                                3,00 1,50 0 0,50 0,50 0 0,50 

LATORRE GARCÍA DAVID                                                                                           6,25 1,75 1,00 2,50 1,00 0 0 

LÓPEZ REQUENA ESTEFANÍA                                                                                        10,00 2,50 1,00 3,00 1,50 0 2,00 

MORALES VIDAL ALBA MARÍA                                                                                       3,00 1,00 0 1,50 0,50 0 0 

PALATSÍ GALLEGO CELIA                                                                                          12,50 4,50 2,50 1,00 3,00 0 1,50 

PASTOR HIDALGO ROCÍO                                                                                           3,00 0 0 0 1,00 1,00 1,00 

PÉREZ LARA JUDIT                                                                                               3,00 0 1,00 0 2,00 0 0 

RUBIO PEÑARRUBIA MARÍA AMPARO                                                                                  2,00 0 1,00 0 1,00 0 0 

SISCAR BOILS MÓNICA                                                                                            5,00 1,50 1,00 0 2,00 0 0,50 

SOLANA VIGO SAÚL                                                                                               1,00 0 0 0,50 0 0 0,50 

SORIA VILLEGAS LEOPOLDO                                                                                        16,00 7,00 1,00 2,50 2,50 0,50 2,50 

SOTO COLOMER SONIA                                                                                             5,50 3,00 0 1,50 1,00 0 0 

TOMÁS BORRÁS ANNA                                                                                              3,00 0,50 0,50 0 0 0 2,00 

VERDEJO MARTÍN AIDA                                                                                            2,00 0 0 1,00 1,00 0 0 

VES BENEYTO NAIARA                                                                                             4,50 1,00 0,50 1,50 0 1,50 0 

 

 
 
 



 

 
 
 

ANEXO I I 
 
 
 

Apellidos y nombre HORA 

DELTORO RODRIGO ENRIQUE                                                                                        9:00 

SORIA VILLEGAS LEOPOLDO                                                                                        9:00 

CATALÁ COLLADO ELIZABET                                                                                        9:00 

PALATSÍ GALLEGO CELIA                                                                                          9:00 

CAMPAYO JULVE MIREIA                                                                                           9:30 

CUARTERO PLAZA Mª ROSA                                                                                         9:30 

GRAMAJE SAEZ CRISTINA                                                                                          9:30 

LÓPEZ REQUENA ESTEFANÍA                                                                                        9:30 

 


